Совет Сельского поселения Кальтяевский   сельсовет

 муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
23 марта 2012 года                                                          № 115
О планировании приватизации муниципального имущества
В целях управления имуществом сельского поселения Кальтяевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 21.12.2001 №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом сельского поселения Кальтяевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Кальтяевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан,
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о планировании приватизации муниципального имущества сельского поселения Кальтяевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Данное Решение обнародовать на информационном стенде Администрации Сельского поселения Кальтяевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  .
Глава сельского поселения

Кальтяевский сельсовет                                                        Р.Н. Гарипов